

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 79377194

---

Data publicarii	02.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.795,06 RON - 2.795,06 RON

---

Descriere: METRO PROFESSIONAL Detergent Vase 5 L 306273 26,26 RON 10 buc. 262,63 RON 312,53 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Hartie Igienica 24 Role 2 Stratouri 339058 20,40 RON 24 buc. 489,70 RON 582,74 RON incl. TVA aro Lavete Umede 15.7 X 17 cm 3 bucati 247425 10,09 RON 5 buc. 50,44 RON 60,02 RON incl. TVA aro Mop Bumbac 3 x 250 g 268780 14,11 RON 15 buc. 211,68 RON 251,90 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Bureti De Vase 5 bucati 333878 6,87 RON 2 buc. 13,74 RON 16,35 RON incl. TVA aro Saci Menaj Pubele 240 L 2 x 10 bucati 479578 49,66 RON 10 buc. 496,61 RON 590,97 RON incl. TVA FINO Burete Teflon 286713 1,76 RON 20 buc. 35,25 RON 41,95 RON incl. TVA DOMESTOS PROF Dezinfectant Fresh 5 L 679627 38,20 RON 4 buc. 152,82 RON 181,86 RON incl. TVA FINISH QUANTUM ULTIMATE DETERGENT CAPSULE PENTRU MASINA DE SPALAT VASE CU PARFUM DE LAMAIE 100TABLETE 206694 110,68 RON 1 buc. 110,68 RON 131,71 RON incl. TVA FAIRY Professional All In One Original Detergent Masina Spalat Vase 140 capsule 207411 91,68 RON 2 buc. 183,36 RON 218,20 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Prosop De Bucatarie 100 M 378058 13,50 RON 54 buc. 728,81 RON 867,28 RON incl. TVA aro Hartie de Copt 20 x 38 cm 208402 9,89 RON 6 buc. 59,34 RON 70,61 RON incl. TVA

---